ООО «Мета-Е» Тел./факс - +7 495 7782850 www: www.metae.ru e-mail: info@metae.ru
Российская Федерация, 123995, г.Москва, Бережковская наб., д.20А, стр. 35.
ИНН 7730632630, КПП 773001001
13131313
Спецификация
Расшифровка артикула:
       Материал:                       Высота втулки:
•   ходовые размеры
САМОПРОШИВНАЯ (ЗАПРЕССОВОЧНАЯ )
РЕЗЬБОВАЯ ШПИЛЬКА ДЛЯ ПЕЧАТНЫХ ПЛАТ
30313
Артикул № Стандарт
Резьба
M
Диаметр
отверстия
Толщина
листа
E min
Head D.
Ø D +/- 0.13
Высота
L+/- 0.13
Минимальное
расстояние X
30313.030.LL.ET
METRIC
IMPERIAL
M3 x 0,5
4
3,00
,118”
1,0мм
20 SWG
4,58
,180”
6 – 18
3,80
,150”
30313.040.LL.ET
METRIC
IMPERIAL
M4 x 0.7
8
4,20
,165”
1,0мм
20 SWG
5,74
,226”
6 – 18
5,10
,201”
30313.050.LL.ET
METRIC
IMPERIAL
M5 x 0.8
10
5,00
,197”
1,0мм
20 SWG
6,60
,260”
6 – 18
5,30
,209”
XX = 02 |
Нержавеющая сталь AISI304 / A2
(BS EN 10088)
LL = 06-18 мм
Стандартные значения: 6, 8, 10, 12, 15, 18
XX = ET |
Углеродистая сталь
с оловянным покрытием
Артикул №
Длина (мм) = LL
6мм 8мм 10мм 12мм 15мм 18мм
30313.030.LL.ET • • • • • •
30313.040.LL.ET  • • • • •
30313.050.LL.ET   • • • •